
 

Sveučilište u Slavonskom Brodu 
STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKOM BRODU 

University of Slavonski Brod, Mechanical Engineering Faculty in Slavonski Brod, Croatia 

Trg I. B. Mažuranić 2, HR-35000 Slavonski Brod, Croatia 
T: (+385)35446188, F: (+385)35446446, E: info@unisb.hr, http://www.unisb.hr 

OIB: 33027834374, MB: 05290538, IBAN:HR0923400091111084627 

 
 

 

 

KLASA:    643-01/23-01/24 

URBROJ:  2178-1-39-02-01-23-2   

Slavonski Brod, 19. prosinca 2023. 

 

Na temelju članka 72. Statuta Sveučilišta u Slavonskom Brodu i članka 26. Statuta Strojarskog 

fakulteta u Slavonskom Brodu Sveučilišta u Slavonskom Brodu, a sukladno članku 49. i 50. 

Pravilnika o poslijediplomskim studijima Sveučilišta u Slavonskom Brodu i dostavljenom 

prijedlogu Povjerenstva za poslijediplomske studije i doktorate, vezano za imenovanje članova 

Povjerenstva za prihvaćanje teme doktorskog rada pod naslovom "Predviđanje lomnog 

ponašanja zavarenog spoja iz S690QL čelika na temelju mikromehaničkih vlačnih svojstava i 

lomne žilavosti", pristupnika Damira Tomerlina, univ.spec.mech. IWE, Fakultetsko vijeće 

Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu na 4. redovitoj sjednici u akademskoj 2023./2024. 

godini, održanoj elektronskim putem 19. prosinca 2023. godine, pod točkom 13. dnevnog reda 

donijelo je sljedeću  

 
 

O D L U K U  
 

1.  Imenuje se Povjerenstvo za prihvaćanje teme doktorskog rada pod naslovom "Predviđanje 

lomnog ponašanja zavarenog spoja iz S690QL čelika na temelju mikromehaničkih vlačnih 

svojstava i lomne žilavosti", pristupnika Damira Tomerlina, univ.spec.mech. IWE, u sastavu: 

 

- Prof. dr. sc. Ivan Samardžić, redoviti profesor u trajnom izboru, predsjednik 

Povjerenstva 

- Prof. dr. sc. Ivica Kladarić, redoviti profesor u trajnom izboru, član Povjerenstva 

- Prof. dr. sc. Pejo Konjatić, redoviti profesor, član Povjerenstva 

 

2. Javna obrana teme doktorskog rada pod naslovom "Predviđanje lomnog ponašanja 

zavarenog spoja iz S690QL čelika na temelju mikromehaničkih vlačnih svojstava i lomne 

žilavosti", pristupnika Damira Tomerlina, univ.spec.mech. IWE, predviđa se u ponedjeljak, 

15. siječnja 2024. godine u 11:00 sati u Vijećnici Sveučilišta u Slavonskom Brodu, Trg I. 

B. Mažuranić 2. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 

     D E K A N     

 

 

          Prof. dr. sc. Goran Šimunović   

DOSTAVITI: 

1. Damir Tomerlin, univ.spec.mech. IWE 

2. Povjerenstvo za prihvaćanje teme doktorskog rada 

3. Povjerenstvo za poslijediplomske studije i doktorate 

4. Odsjek za sveučilišne studije i studente Sveučilišta u Slavonskom Brodu 

5. Pismohrana Fakultetskog vijeća Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu 

6. Pismohrana Sveučilišta u Slavonskom Brodu 

mailto:info@unisb.hr
http://www.unisb.hr/

